

## правительство республики дагестан

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июня 2022 г. № 234-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Одобрить и внести в Народное Собрание Республики Дагестан проект закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О пожарной безопасности».
- 2. Назначить министра по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан Казимагамедова Наримана Махмудовича официальным представителем Правительства Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О пожарной безопасности».

Нредебдатель Правительства делопроизводства мел Дагестан

А. Абдулмуслимов